
 

Dječji vrtić Žabica Otok 

Trg dr. Franje Tuđmana 8 

21238 Otok 

KLASA: 601-02/24-01/02 

URBROJ: 2181-36-1-24-01-2 

Otok, 19. rujna 2024.g                                                                                                                          

Na temelju članka 20.  i čl. 35. st.1. alineja 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(NN 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23) i čl. 46. Statuta  DV Žabica Otok Upravno 

vijeće Dječjeg vrtića Žabica na svojoj 27. sjednici održanoj 19. rujna 2024.g.  donosi: 

O D L U K U 

o  upisu djece  u Dječji vrtić Žabica za pedagošku godinu 2024./2025. 

Dječji vrtić upisuje djecu u programe predviđene Planom upisa u vrtić za pedagošku 

2024/2025.g u skladu sa Zakonom o predškolskom odgoju i obrazovanju. 

 

I. Uz Prijavu za upis i Upitnik roditelji su priložili i dokumentaciju bitnu za ostvarivanje 

prednosti kako slijedi: 

1. Presliku rodnog lista ili izvadak iz matice rođenih za dijete 

2. Presliku osobnih iskaznica oba roditelja ili  uvjerenje  o prebivalištu  MUP-a 

3. Potvrdu HZMO-a o zaposlenju roditelja 

4. Potvrdu liječnika o obavljenom sistematskom pregledu i procijepljenosti djeteta 

5. Preslike dokaza o činjenicama bitnim za ostvarivanje prednosti pri upisu (npr. Potvrda o 

statusu HRVI, medicinska dokumentacija za djecu s teškoćama, samohrani roditelji, potvrda o 

primanju doplatka za djecu, potvrdu osoba s invaliditetom upisanih u Hrvatski registar osoba s 

invaliditetom.. ) 

 

 

II. Prednost pri upisu djece u Vrtić ostvaruje se prema prioritetima utvrđenim Zakonom 

kako slijedi: 

• djeca roditelja invalida Domovinskog rata, 

• djeca iz obitelji s troje ili više djece, 

• djeca oba zaposlena roditelja, 



• djeca s teškoćama u razvoju i kroničnim bolestima koja imaju nalaz i mišljenje 

nadležnog tijela iz sustava socijalne skrbi ili potvrdu izabranog pedijatra ili obiteljskog 

liječnika da je razmjer teškoća u razvoju ili kronične bolesti okvirno u skladu s listom 

oštećenja funkcionalnih sposobnosti sukladno propisu kojim se uređuje metodologija 

vještačenja, 

• djeca samohranih roditelja, 

• djeca jednoroditeljskih obitelji, 

• djeca osoba s invaliditetom upisanih u Hrvatski registar osoba s invaliditetom, 

• djeca koja su ostvarila pravo na socijalnu uslugu smještaja u udomiteljskim obiteljima, 

• djeca koja imaju prebivalište ili boravište na području dječjeg vrtića te 

• djeca roditelja koji primaju doplatak za djecu ili roditelja korisnika zajamčene 

minimalne naknade. 

Napomena: Zaposlenim roditeljem smatra se i roditelj redoviti student ili učenik, a za 

utvrđivanje prednosti pri upisu djeteta u Vrtić roditelj treba biti zaposlen najmanje tri uzastopna 

mjeseca prije podnošenja prijave. Nezaposlenim roditeljem smatra se i umirovljenik. 

 

III.Rezultati upisa djece objavljuju  se javno kao zbirne liste na oglasnoj ploči i web 

stranici vrtića najkasnije do 20. rujna 2024.g . 

JASLICE cjelodnevni program DV Žabica Otok 

Djeca koja su ostvarila pravo na upis 

Rb.       ŠIFRA     BODOVI 

1            076           200 

2.          115            175 

3.         101            175 

4.         057             175 

5.          083             165 

6.          033            165 

7.          087            165 

8.         036             125 

9.         055            125 

10         060          125 

11.       072           125 

JASLICE cjelodnevni program DV Žabica Otok 

Lista čekanja 

Rb.       ŠIFRA     BODOVI 

1. 063          175 

2.          007          175 

3.          056           115 

4.         080            115 

5.          028          115 

6.         094          115 

7.         029           115 

8.         030           115 

9.         093           115 

10.      105             115 

11.      069             115 



Jaslice -Djeca koja su ostvarila pravo na upis 

 

12.       091            125 

13.          113        125 

14.         084          125 

15.         058          115 

16.         078          115 

17.         042           115 

18.          086          115 

19.          044           115 

20           048           115 

21.          100           115 

22.          102            115 

23.           112          115 

24.           045           115       

 

 

Jaslice :Lista čekanja 

 

12.    107            105 

13.     108            105 

14.     111             45 

15.      099           45 

16.      075            55 

17.      026             55 

18.      025            55 

 

 

 

Cjelodnevni program DV Žabica Otok 
Djeca koja su ostvarila pravo na upis 
Rb.       ŠIFRA     BODOVI 
1. 008        izravan upis predškolac 

2.         043       izravan upis predškolac 

3.         065       325 

4.         109       175 

5.         015       165 

6.         020        165 

7.         032        165 

8.        024          155 

9.       002           133 

10.     038          125 

11.     037           125 

12.     104           125 

6 satni program jutro DV Žabica Otok 

Djeca koja su ostvarila pravo na upis 
Rb.       ŠIFRA     BODOVI 
1. 003   izravan upis predškolac 
2. 027  izravan upis predškolac 
3.         054   izravan upis(centar za soc.skrb) 
4.         067           215 
5.        068            215 
6.        088            215 
7.        010            175 
8.      012               175 
9.      021               175 
10.    096              175 
11.       006             175 



Cjelodnevni program DV Žabica Otok 
Djeca koja su ostvarila pravo na upis 
Rb.       ŠIFRA     BODOVI 
13.   095            125 

14.   097             125 

15.   089            125 

16.    061           125 

17.    014           125 

18.    009           125 

19.    005           125 

20.     066          115 

21.     035          115 

22.    071           115 

23.    073           115 

24.    004          115 

25.    040          115 

26.     034          115 

Cjelodnevni program DV Žabica  Lista čekanja 
Rb.       ŠIFRA     BODOVI 
1. 106       105 

2.          110      45 

 

6 satni program jutro DV Žabica Otok 

Lista čekanja                  
1.        047                168 
2.       074                165 
3.        077               165 
4.        031               125 
5.       053                 125 
6.      092                 125 
7.      103                 125 
8.      046                115 
9.       050                115 
10.      081                105 
11.       019              105 
12.      082                105 
13.      079                55 
14.       016               45      
15.      090                45  
 
 
 

 

5 satni program popodne DV Žabica Otok 

Djeca koja su ostvarila pravo na upis 
Rb.       ŠIFRA             BODOVI 
1.  018                 predškolac 
2.            114                175 
3.           098                 175 
4.           039                 175 
5.          017                  165 
6.          062                 165 
7.         059                  165 
8.         013                   125 
9.         041                   115 
10.       049                  115 
11.      052                   115 
12.     064                   115 
13.    001                   108 
 
 

6 satni program jutro- Ruda 

Djeca koja su ostvarila pravo na upis 
Rb.       ŠIFRA             BODOVI 
1. 116              izravan upis predškolac 
2.            011               175 
3.            023               165 
4.           022                 165 
 
6 satni program jutro – Ruda – lista čekanja 

Rb.       ŠIFRA             BODOVI 
1. 051                  115 
2.            070                  115 
3.            085                   115 
 
 

 

Roditelj/staratelj nezadovoljan rezultatima upisa može podnijeti prigovor Upravnom vijeću 

dječjeg vrtića u roku od 8 dana od objavljivanja rezultata upisa na Oglasnoj ploči i web stranici 

Vrtića. 



Odlukom (KLASA: 601-02/20-01/03, URBROJ: 2175/04-01-20-02 od 19.08.2020.) Osnivača 

troškovi boravka djece predškolske dobi u Dječjem vrtiću Žabica su za korisnike usluga u 

potpunosti besplatni.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Predsjednik Upravnog vijeća 

Tomislav Bilokapić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


